
 

 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2015.gada 27.augustā Nr.346 

 (prot. Nr.17, 9.§) 

  

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un 

informācijas aģentūras izveidošanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 8.punktu, Publisko aģentūru likuma 

2.panta otro daļu, 16.panta otro daļu, atbilstoši Publisko aģentūru likuma 19.panta otrajai 

daļai, izvērtējot aģentūras izveidošanas nepieciešamību atkarībā no lietderīguma, 

efektivitātes un citiem Valsts pārvaldes iekārtas likumā noteiktajiem pamatprincipiem, 

ņemot vērā 2015.gada 20.augusta atzinumu, nodrošinot likuma “Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 5.punktā noteiktās pašvaldības autonomās funkcijas izpildi - sekmēt 

tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu (atbalsts kultūras pieminekļu saglabāšanai) un 

Tūrisma likuma 8.pantā noteikto pašvaldības kompetenci, Daugavpils pilsētas domes 

Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2015.gada 20.augusta lēmumu Nr.16, 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2015.gada 20.augusta lēmumu Nr.20, atklāti 

balsojot: PAR – 11 (V.Bojarūns, A.Broks, J.Dukšinskis, J.Lāčplēsis, N.Petrova, 

D.Rodionovs, R.Strode, A.Gržibovskis, R.Joksts, A.Nikolajevs, J.Zaicevs), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Ar 2015.gada 1.novembri izveidot Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības 

un informācijas aģentūru.  

2. Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2015.gada 27.augusta saistošos noteikumus 

Nr.36 “Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūras 

nolikums”. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes 2015.gada 27.augusta saistošie noteikumi Nr.36 

„Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūras 

nolikums” un paskaidrojuma raksts. 

 

 

Daugavpils pilsētas domes 

priekšsēdētājs                                       (personiskais paraksts)  J.Lāčplēsis 

http://likumi.lv/ta/id/63545-valsts-parvaldes-iekartas-likums

